

证券代码：002352

证券简称：顺丰控股

公告编号：2020-107

顺丰控股股份有限公司

2020 年第三季度报告正文



## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人王卫、主管会计工作负责人伍玮婷及会计机构负责人(会计主管人员)胡晓飞声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 第二节 公司基本情况

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	104,907,351,023.90	92,535,386,807.84	13.37%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	52,623,968,237.10	42,419,713,739.80	24.06%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	38,464,641,492.72	34.04%	109,593,649,230.93	39.13%
归属于上市公司股东的净利润（元）	1,836,363,626.21	51.55%	5,597,956,922.64	29.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	1,659,790,224.25	40.54%	5,104,551,625.00	45.38%
经营活动产生的现金流量净额（元）	3,666,894,114.26	29.74%	10,598,606,434.36	38.59%
基本每股收益（元/股）	0.41	51.85%	1.26	28.57%
稀释每股收益（元/股）	0.41	51.85%	1.26	28.57%
加权平均净资产收益率	3.65%	上升 0.55 个百分点	12.10%	上升 0.77 个百分点

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	2,694,107.76	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	746,459,656.37	2019 年 1-9 月金额为 301,877,801.84 元，2018 年 1-9 月金额为 180,993,976.55 元，变动原因主要是物流业财政拨款、运力补贴、税收返还、稳岗补贴等增加所致。
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	-757,014.21	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-106,996,272.27	

项目	年初至报告期期末 金额	说明
减：所得税影响额	137,449,437.83	
少数股东权益影响额（税后）	10,545,742.18	
合计	493,405,297.64	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

## 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

### 1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	81,959	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	-			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
深圳明德控股发展有限公司	境内非国有法人	59.30%	2,701,927,139	-	质押	860,000,000
深圳市招广投资有限公司	国有法人	5.85%	266,637,546	-	质押	116,811,600
宁波顺达丰润创业投资合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	3.49%	158,814,376	-	质押	144,648,802
香港中央结算有限公司	境外法人	2.96%	134,675,455	-		
苏州工业园区元禾顺风股权投资企业（有限合伙）	境内非国有法人	1.64%	74,796,883	-		
刘冀鲁	境内自然人	1.58%	71,995,048	65,617,221	质押	3,300,000
挪威中央银行—自有资金	境外法人	0.47%	21,573,855	-		
兴业银行股份有限公司—兴全趋势投资混合型证券投资基金	其他	0.40%	18,430,524	-		
中信银行股份有限公司—交银施罗德新生活力灵活配置混合型证券投资基金	其他	0.36%	16,280,542	-		
中国建设银行股份有限公司—银华富裕主题混合型证券投资基金	其他	0.30%	13,849,338	-		

前 10 名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	
		股份种类	数量
深圳明德控股发展有限公司	2,701,927,139	人民币普通股	2,701,927,139
深圳市招广投资有限公司	266,637,546	人民币普通股	266,637,546
宁波顺达丰润创业投资合伙企业（有限合伙）	158,814,376	人民币普通股	158,814,376
香港中央结算有限公司	134,675,455	人民币普通股	134,675,455
苏州工业园区元禾顺风股权投资企业（有限合伙）	74,796,883	人民币普通股	74,796,883
挪威中央银行－自有资金	21,573,855	人民币普通股	21,573,855
兴业银行股份有限公司－兴全趋势投资混合型证券投资基金	18,430,524	人民币普通股	18,430,524
中信银行股份有限公司－交银施罗德新生活力灵活配置混合型证券投资基金	16,280,542	人民币普通股	16,280,542
中国建设银行股份有限公司－银华富裕主题混合型证券投资基金	13,849,338	人民币普通股	13,849,338
魁北克储蓄投资集团	13,796,677	人民币普通股	13,796,677
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未知上述股东之间是否存在关联关系，是否属于一致行动人。		
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	不适用		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

## 2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用  不适用

### 第三节 重要事项

#### 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	本报告期末	上年度末	变动比例 (%)	说明
拆出资金	-	200,728,611.11	-100.00%	主要是本期财务公司拆出资金业务收回所致。
交易性金融资产	12,880,836,732.84	2,910,172,928.20	342.61%	主要是结构性存款增加所致。
合同资产	399,816,221.87	-		实施新收入准则影响，详见第四节 二、财务报表调整情况说明。
在建工程	4,541,809,947.14	3,116,490,618.26	45.73%	主要是飞机引进改装、中转场项目及产业园项目投入增加所致。
其他非流动资产	1,511,153,573.49	563,086,609.99	168.37%	主要是预付工程设备款及土地款增加所致。
预收款项	26,033,775.46	669,948,930.72	-96.11%	实施新收入准则影响，详见第四节 二、财务报表调整情况说明。
合同负债	1,091,780,995.38	-		实施新收入准则影响，详见第四节 二、财务报表调整情况说明。
应交税费	1,516,585,851.73	1,139,144,005.66	33.13%	主要是业务及利润同步增长所带来的应交增值税、企业所得税增加所致。
其他应付款	6,171,788,442.32	4,707,159,830.62	31.11%	主要是应付工程设备款增加所致。
一年内到期的非流动负债	3,971,931,464.39	2,091,892,291.74	89.87%	主要是一年内到期的应付债券增加所致。
其他流动负债	3,576,293,298.72	1,017,446,858.50	251.50%	主要是一年内到期的可转换公司债券增加所致。
长期借款	2,113,008,679.76	6,539,556,784.41	-67.69%	主要是归还借款所致。
递延收益	385,148,771.82	201,496,411.81	91.14%	主要是与资产相关的政府补助增加所致。
其他权益工具	-	768,938,484.90	-100.00%	主要是可转换公司债券转股所致。
资本公积	22,381,633,728.46	16,124,018,594.16	38.81%	主要是可转换公司债券转股所致。
少数股东权益	285,208,343.02	73,897,241.58	285.95%	主要是少数股东投入以及本期归属于少数股东的损益综合影响所致。
项目	年初至报告期末	上年同期	变动比例 (%)	说明
营业收入	109,593,649,230.93	78,770,096,210.20	39.13%	主要是业务增长所致。
营业成本	89,732,122,506.74	63,559,164,273.20	41.18%	主要是业务增长引起成本增加所致。
税金及附加	268,841,517.76	193,712,116.73	38.78%	主要是业务增长引起附加税金增加所致。
其他收益	960,143,402.03	358,917,458.37	167.51%	主要是本期确认可抵扣进项税额的加计扣除影响以及物流业财政拨款增加所致。
公允价值变动收益	13,536,000.41	340,178,647.34	-96.02%	主要是其他非流动金融资产的公允价值变动收益减少所致。

项目	年初至报告期末	上年同期	变动比例 (%)	说明
信用减值损失	-529,403,136.25	-162,011,751.75	226.77%	主要是对应收账款、其他应收款计提的减值损失增加所致。
资产减值损失	-27,563,948.07	-146,916,886.78	-81.24%	主要是对长期股权投资计提的减值损失减少所致。
所得税费用	2,555,082,703.73	1,428,493,887.54	78.87%	主要是利润总额增长，以及未确认递延所得税资产的可抵扣亏损增加综合影响所致。
项目	年初至报告期末	上年同期	变动比例 (%)	说明
经营活动产生的现金流量净额	10,598,606,434.36	7,647,226,426.35	38.59%	主要是本期业务增长引起的现金流量净额变动。
筹资活动产生的现金流量净额	1,485,984,920.20	3,467,687,195.21	-57.15%	主要是借款现金净额流出增加，以及债券现金净流入增加综合影响所致。
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-6,973,455.84	22,787,086.40	-130.60%	主要是汇率变动影响所致。

## 二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内重要事项及其进展已经在临时公告中披露，详见以下披露索引：

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
《关于“顺丰转债”停止交易的公告》（2020-085）	2020/8/4	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于股东权益变动的提示性公告》（2020-086）	2020/8/6	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于“顺丰转债”赎回结果的公告》（2020-088）	2020/8/12	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于“顺丰转债”摘牌的公告》（2020-089）	2020/8/12	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于变更部分募集资金投资项目的公告》（2020-095）	2020/8/26	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于全资子公司深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司向专业投资者公开发行短期公司债券获得中国证监会同意注册批复的公告》（2020-098）	2020/9/5	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于开展资产证券化暨关联交易的进展公告》（2020-099）	2020/9/5	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于重新签订募集资金专户三方监管协议的公告》（2020-101）	2020/9/19	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于全资子公司参与投资股权投资基金的公告》（2020-103）	2020/9/23	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）
《关于公司子公司与关联方共同设立物流地产基金的进展公告》（2020-104）	2020/9/26	巨潮资讯网（ <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ）

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

### 三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

### 四、金融资产投资

#### 1、证券投资情况

适用  不适用

单位：元

证券品种	证券代码	证券简称	最初投资成本	会计计量模式	期初账面价值	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期购买金额	本期出售金额	报告期损益	期末账面价值	会计核算科目	资金来源
境内外股票	06166	中国宏泰发展	414,411,953.83	公允价值计量	453,544,426.19	-	23,253,693.68	-	-	29,067,117.10	467,652,378.46	其他权益工具投资	自有资金
境内外股票	01810	小米集团	209,179,712.31	公允价值计量	133,964,459.19	-	118,989,302.38	-	-	-	249,140,375.88	其他权益工具投资	自有资金
境内外股票	01492	中地乳业	111,096,456.48	公允价值计量	42,024,305.02	-	61,248,074.34	-	-	-	101,838,418.44	其他权益工具投资	自有资金
境内外股票	300771	智莱科技	21,377,000.00	公允价值计量	176,850,750.00	-	-18,919,950.00	-	-	1,110,356.12	157,930,800.00	其他权益工具投资	自有资金
期末持有的其他证券投资			-	--	-	-	-	-	-	-	-	--	--
合计			756,065,122.62	--	806,383,940.40	-	184,571,120.40	-	-	30,177,473.22	976,561,972.78	--	--
证券投资审批董事会公告披露日期													不适用
证券投资审批股东会公告披露日期													不适用



## 2、衍生品投资情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

衍生品投资操作方名称	关联关系	是否关联交易	衍生品投资类型	衍生品投资初始投资金额	起始日期	终止日期	期初投资金额	报告期内购入金额	报告期内售出金额	计提减值准备金额（如有）	期末投资金额	期末投资金额占公司报告期末净资产比例	报告期实际损益金额
银行	无	否	利率互换	-	2016/7/25	2020/4/21	3,296.07	不适用	不适用	-	-	-	18.93
银行	无	否	远期购汇	136,330.00	2020/7/20	2023/7/24	-	不适用	不适用	-	136,330.00	2.59%	28.15
银行	无	否	远期购汇	102,247.50	2020/7/28	2023/7/24	-	不适用	不适用	-	102,247.50	1.94%	2.64
银行	无	否	远期购汇	102,247.50	2020/7/30	2023/7/24	-	不适用	不适用	-	102,247.50	1.94%	1.32
合计				340,825.00	--	--	3,296.07	不适用	不适用	-	340,825.00	6.47%	51.04
衍生品投资资金来源	自有资金												
涉诉情况（如适用）	不适用												
衍生品投资审批董事会公告披露日期（如有）	2020/3/24												
衍生品投资审批股东会公告披露日期（如有）	不适用												
报告期衍生品持仓的风险分析及控制措施说明（包括但不限于市场风险、流动性风险、信用风险、操作风险、法律风险等）	<p>（一）风险分析</p> <p>公司进行的外汇套期保值业务均遵循合法、审慎、安全、有效的原则，不以投机为目的，所有外汇套期保值交易均以正常跨境业务为基础，但是进行外汇套期保值交易也会存在一定的风险。</p> <p>1、市场风险：公司及控股子公司开展的外汇套期保值业务，主要与主营业务相关的日常跨境联运费以及外币投融资业务，存在因标的的汇率、利率等市场价格波动导致外汇套期保值产品价格变动而造成亏损的市场风险。</p> <p>2、流动性风险：因开展的外汇套期保值业务均为通过金融机构操作，存在因市场流动性不足，产生平仓斩仓损失而须向银行支付费用的风险。</p> <p>3、履约风险：公司及控股子公司主要按照滚动预测进行相应风险管理而开展外汇套期保值业务，存在实际金额与预算偏离而到期无法履约的风险。</p> <p>4、其他风险：在具体开展业务时，如发生操作人员未按规定程序报备及审批，或未准确、及时、完整地记录外汇套期保值业务信息，将可能导致损失或丧失交易机会。同时，如交易人员未能充分理解交易合同条款和产品信息，将面临因此带来的法律风险及交易损失。</p>												

	<p>(二) 风险控制措施</p> <p>1、明确外汇套期保值产品交易原则：所有外汇套期保值业务均以正常跨境业务为基础,以规避和防范汇率利率风险为目的,不从事以投机为目的的外汇衍生品交易。</p> <p>2、产品选择：选择结构简单、流动性强、风险可控的套期保值产品开展外汇套期保值业务。</p> <p>3、交易对手选择：公司外汇套期保值业务的交易对手目前均为经营稳健、资信良好，与公司合作历史长、信用记录良好的大型国有商业银行及国际性银行。</p> <p>4、外汇套期保值公允价值确定：公司操作的外汇套期保值产品主要为管理未来可预测期间的外汇交易，市场透明度大，成交活跃，成交价格 and 当日结算单价能充分反映公允价值，公司按照银行、路透等公开市场提供或获得的交易数据厘定。</p> <p>5、配备专业人员：公司已配备具备金融衍生品专业知识的专门人员负责公司的汇率风险管理、市场分析、产品研究和公司整体管理政策建议等具体工作。</p> <p>6、建立健全风险预警及报告机制：公司对已交易外汇套期保值业务设置风险限额，并对风险敞口变化、损益情况进行及时评估，定期向管理层和董事会提供风险分析报告；利用恰当的风险评估模型或监控系统，持续监控和报告各类风险，在市场波动剧烈或风险增大情况下，增加报告频度，并及时制订应对预案。</p> <p>7、严格执行前后台职责和人员分离原则，交易人员与会计人员不得相互兼任。</p>
已投资衍生品报告期内市场价格或产品公允价值变动的情况，对衍生品公允价值的分析应披露具体使用的方法及相关假设与参数的设定	公司对衍生品公允价值的分析使用的是银行月末提供的金融市场公允价值估值报告。
报告期公司衍生品的会计政策及会计核算具体原则与上一报告期相比是否发生重大变化的说明	否
独立董事对公司衍生品投资及风险控制情况的专项意见	独立董事认为：公司已根据有关法律规定的要求建立了外汇套期保值业务内部控制制度及有效的风险控制措施。在符合国家法律法规、确保不影响公司正常生产经营的前提下，公司使用自有资金适时开展外汇套期保值业务，有利于防范利率及汇率波动风险，降低利率波动对公司的影响，符合公司和全体股东的利益。不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。

## 五、募集资金投资项目进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2019 年 11 月公开发行 5,800 万张可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，募集资金总额为人民币 580,000.00 万元。扣除含税承销及保荐费用人民币 1,950.40 万元以及其他发行费用人民币 332.23 万元，实际募集资金净额为人民币 577,717.37 万元。

为提高募集资金使用效率，公司根据实际情况，变更部分募集资金投资项目。公司于 2020 年 8 月 25 日召开第五届董事会第八次会议，于 2020 年 9 月 16 日召开 2020 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目用途

的议案》，同意公司减少“飞机购置及航材购置维修项目”、“智慧物流信息系统建设项目”募集资金投入，并将上述减少的募集资金投入人民币 175,000.00 万元，以及募集资金理财收益、利息收入等累计人民币 6,136.67 万元，共计人民币 181,136.67 万元，用于增加原募投项目“速运设备自动化升级项目”、“陆路运力提升项目”，以及新增项目“偿还公司有息负债”的投资。详见公司于 2020 年 8 月 26 日在巨潮资讯网的披露的《关于变更部分募集资金投资项目的公告》（编号：2020-095）。

2020 年第三季度，公司使用可转债募集资金金额为人民币 102,909.35 万元。截至 2020 年 9 月 30 日，公司累计使用可转债募集资金金额为人民币 387,195.80 万元，其中，“飞机购置及航材购置维修项目”累计使用募集资金合计人民币 89,250.66 万元，“智慧物流信息系统建设项目”累计使用募集资金合计人民币 15,661.42 万元，“速运设备自动化升级项目”累计使用募集资金合计人民币 104,427.10 万元，“陆路运力提升项目”累计使用募集资金合计人民币 57,856.62 万元，“偿还银行贷款”项目累计使用募集资金合计人民币 120,000.00 万元。截至 2020 年 9 月 30 日，公司尚未使用的可转债募集资金金额为人民币 196,658.24 万元，公司累计收到的银行利息、现金管理收益为人民币 7,675.10 万元。

公司在董事会、股东大会审议额度内使用闲置募集资金进行现金管理，截至 2020 年 9 月 30 日，公司累计收到现金管理收益为人民币 6,714.64 万元，其中 2020 年第三季度收到现金管理收益为人民币 1,873.86 万元。于 2020 年 9 月 30 日，公司使用闲置可转债募集资金进行现金管理余额为人民币 139,900.00 万元，为安全性高、流动性好、满足保本要求的结构性存款及 7 天通知存款。

## 六、对 2020 年度经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

## 七、日常经营重大合同

适用  不适用

## 八、委托理财

适用  不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	报告期内该类委托理财 单日最高余额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	1,497,000.00	1,245,700.00	-
银行理财产品	募集资金	301,000.00	10,000.00	-
券商理财产品	募集资金	115,000.00	30,000.00	-
合计		--	1,285,700.00	-

注：上表中各类委托理财的单日最高余额发生在不同日期，直接加总数不代表公司全部理财的单日最高余额。

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用  不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用  不适用

## 九、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

## 十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

## 十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用  不适用

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料	调研的基本情况索引
2020/3/24	深圳市南山区科技南一路创智天地大厦 B 座 4 楼	其他	机构	富国基金、君和资本、润晖投资、万家基金、上银基金、花旗银行、长江证券、兴业证券、中信证券等众多机构，总计 336 位投资人。	公司 2019 年度业绩解读，业务发展情况以及疫情影响的介绍。	公司于 2020 年 3 月 24 日在巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ) 上披露的《2020 年 3 月 24 日投资者关系活动记录表》(2020-001)
2020/3/27	线上及深圳市宝安区国际机场航站四路 1111 号	其他	其他	深圳证券交易所投资者教育中心、全景网	公司介绍抗疫复工情况；全景网记者实地探访顺丰航空，参观顺丰航空位于深圳宝安的国际机场基地。	公司于 2020 年 3 月 27 日在巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ) 上披露的《2020 年 3 月 27 日投资者关系活动记录表》(2020-002)
2020/8/26	深圳市南山区科技南一路创智天地大厦 B 座 20 楼	电话沟通	机构	富国基金、博时资本、君和资本、润晖投资、交银施罗德基金、长江证券、花旗银行、兴业证券、中信证券等众多机构。	公司 2020 半年度业绩解读，以及公司业务发展情况介绍。	公司于 2020 年 8 月 26 日在巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> ) 上披露的《2020 年 8 月 26 日投资者关系活动记录表》(2020-003)